Nº

DE

ORDEM

NOME
DATA DE

NASCIMENTO

N.º DE FILHOS

MENORES DE

18 ANOS

PONTOS

DE

TÍTULOS

PONTOS DA

PROVA

OBJETIVA

1 ADRIANA APARECIDA VENÂNCIO 19/08/1980 2 0,000 8,0

2 ADRIANA CICERA XISTO PAPA 16/11/1973 1 1,000 6,0

3 APARECIDA FERREIRA BATISTA 15/02/1953 0 1,000 7,0

4 AURILEIDE MARIA BEZERRA BRITO 06/08/1978 2 0,000 8,5

5 CAMILA FERNANDES DE S. DOMINGUES 02/05/1987 1 1,000 8,5

6 CAMILA MARTINS DE ALMEIDA SANTOS 09/11/1987 0 2,000 8,0

7 CARLA ALEXANDRA DE OLIVEIRA 04/02/1984 1 0,000 8,0

8 CAROLINA CAIRES RIBEIRO 29/11/1985 0 0,000 7,5

9 CLEONICE PEREIRA DA SILVA 17/05/1974 0 1,000 8,0

10 CRISTIANE FERREIRA 22/01/1970 0 1,000 7,0

11 CRISTIANE JARDIM DA COSTA LIMA 05/07/1974 2 0,000 8,0

12 DANILO SANT'ANNA DA SILVA 26/09/1988 0 0,000 9,0

13 DERIVALDO ALVES BEZERRA 11/09/1959 0 0,000 9,0

14 EDNA APARECIDA BATISTA 19/07/1965 0 0,000 5,5

15 EDNALVA BISPO DOS SANTOS BEZERRA 18/11/1967 0 0,000 7,5

16 ELIANA DOS SANTOS GONÇALVES 12/09/1975 2 0,000 7,0

17 ELISANGELA FELIX TEIXEIRA 06/01/1976 1 0,000 9,0

18 FERNANDA RENATA DOS REIS SILVA 24/01/1976 1 0,000 5,0

19 FRANCISCA REGINA SILVA MOREIRA 07/09/1963 0 1,000 7,0

20 JILVANE DA ANUNCIAÇÃO DIAS 06/11/1978 1 0,000 6,5

21 JOSELI OLIVEIRA MENDONÇA SILVA 08/04/1977 1 0,000 7,5

22 JULIANA CALABRESI SILVA 27/10/1983 2 0,000 7,5

23 LIDIA MAGDA HIPÓLITO HERNANDES 06/06/1974 1 2,000 7,0

24 LILIAN DINIZ DA SILVA 15/04/1982 0 0,000 7,0

25 LÍVIA CHRISTYNA F. DIAS 17/08/1988 0 0,000 6,0

26 LOURDES DOS SANTOS BONRRUQUE 30/09/1968 0 0,000 8,5

27 LUCIANA ALMEIDA DO NASCIMENTO 13/06/1976 1 1,000 7,5

28 LUCIANA BRITO RAMOS 03/09/1975 2 1,000 7,5

29 MÁGIDA RICARDO 10/09/1986 0 0,000 9,0

30 MARGARETE DAS NEVES SANTOS MARIANO 02/04/1983 0 0,000 8,5

31 MARIA CRISTINA TAVARES DE L. LINHARES 01/10/1963 0 2,000 9,0

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, por sua SECRETARIA DE EDUCAÇÃO,

CULTURA E ESPORTES, torna público as Notas da Prova Objetiva e Pontos de Títulos,

em ordem alfabética, para a função de Professor de Educação Especial - D.M., nos

termos do Edital nº 06/2016.

Notas_Professor de Educação Espeical - D.M._Edital nº 06/2016 1/2

Nº

DE

ORDEM

NOME
DATA DE

NASCIMENTO

N.º DE FILHOS

MENORES DE

18 ANOS

PONTOS

DE

TÍTULOS

PONTOS DA

PROVA

OBJETIVA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, por sua SECRETARIA DE EDUCAÇÃO,

CULTURA E ESPORTES, torna público as Notas da Prova Objetiva e Pontos de Títulos,

em ordem alfabética, para a função de Professor de Educação Especial - D.M., nos

termos do Edital nº 06/2016.

32 MARLENE CORRÊA DE LARA ALMEIDA 24/02/1957 1 0,000 9,0

33 MICHELLI ANALY DE LIMA ROSA 10/06/1983 0 0,000 9,5

34 NAUZIRIA BARBOSAS DA ROCHA 02/04/1963 0 0,000 6,5

35 NEIDE APARECIDA DIONIZIO NOVAES 22/02/1963 0 0,000 7,0

36 NEIVA APARECIDA DOS SANTOS BUSO 11/08/1958 0 2,000 6,0

37 PRISCILA GOMES DA SILVA 08/12/1989 0 0,000 7,5

38 REBECA GUIMARÃES BENGOA 05/06/1985 0 1,000 7,5

39 ROSA MARIA FERREIRA 17/04/1963 0 0,000 5,0

40 ROSELI RIBEIRO DOS SANTOS LOPES 08/01/1983 1 0,000 7,0

41 SANDRA REGINA FULONI BATISTA 08/09/1963 0 1,000 5,5

42 SILMARA FAUSTINO DOS SANTOS SILVA 06/01/1966 0 1,000 6,5

43 SONIA TEIXEIRA D'ANGELO 09/06/1970 1 2,000 8,5

44 VANILDA DE MENDONÇA TECCO 07/08/1971 1 0,000 7,5

45 VERA ANDRADE DOS SANTOS 29/01/1969 0 1,000 9,0

46 VIVIANE SANTOS DE OLIVEIRA 30/03/1985 1 0,000 8,5

DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO ESCOLAR

___________________________________

ROSELI PAQUIER BERTOLI DOS SANTOS

Itanhaém, 29 de março de 2016.

Notas_Professor de Educação Espeical - D.M._Edital nº 06/2016 2/2